
Garderobenmarken Produktinfo / Preisliste 2026
vielseitig - stabil - günstig

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Geprägte Garderobenmarken 
Günstige Preise & Lieferzeit 5-8 Tage
Diese Garderobenmarken ist von hoher Qualität und in vielen Farben lieferbar. Sie ist biegbar, 
ohne dass sie zerbricht. Es gibt diese Marke in 9 Farben. Zudem stehen 4 Ziffernfarben zur Verfü-
gung. Silber ist dabei die beliebteste Schriftfarbe gefolgt von schwarz.

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Versandkosten siehe Seite 2

blau gelb neonpink neongrün

grün rot schwarz transparent

orange

Garderobenmarke 38x54 mm, Loch 21 mm,
lieferbar in 10 Farben
Ziffernfarben silber, gold, schwarz und weiß
In Preis & Leistung unübertroffen!
Lieferzeit Lagersortiment ca. 5-8 Tage

Preise mit fortlaufender Nummerierung:
Garderobenmarken
38x54 mm, Loch 21 mm

Menge
ab 50 Stück ab 250 Stück ab 500 Stück ab 1000 Stück ab 2000 Stück

Stückpreise in € 0,46 € 0,37 € 0,35 € 0,33 € 0,31 €

Die Farben blau, schwarz und rot mit Ziffern in silber sind von 0001-1000 auf Lager 
und können sofort verschickt werden.

weiß o. Abb.
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Jetzt NEU: Aufbewahrungsbox

Material: PET klar
Box Maße: 170x68x63 mm
Inneneinteilung 4 Fächer
für bis zu 100 Stück Geprägte Garderobenmarken
Box stapelbar

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Versandkosten siehe Seite 3

Aufbewahrungsbox
OHNE Garderobenmarken

Menge
ab 4 Stück ab 10 Stück

Stückpreise in € 5,95 € 4,95 €

Aufbewahrungsbox bei 
Bestellung in Kombination
MIT Garderobenmarken
(Seite 1)

Menge
ab 1 Stück

Mehrpreis pro Stück in € 3,50 €

Lieferumfang:
Box ohne Inhalt / lose

Lieferumfang:
1 Box je 100 Marken
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Geprägte Garderobenmarken 
Individuell angefertigt - Individuell gut

Alles Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Versandkosten nachstehend

Garderobenmarken mit Logoprägung nur auf Anfrage: verkauf@schibo.de
Bei der Anfrage bitte die Logodatei zur Ansicht mitschicken.
(Mindestbestellmenge 500 Stück)

Nachbestellung von Einzelmarken (nicht fortlaufend nummeriert):
Hierfür benötigen wir eine Excelliste aufsteigend sortiert.

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten

Einzelfertigung Menge
(nicht fortlaufend) ab 5 Stück ab 10 Stück ab 25 Stück ab 50 Stück
Stückpreise in € 4,30 € 2,50 € 1,20 € 0,80 €

(zuzüglich
Mehrwertsteuer)


